Montag
Veg.:

Suppe:
Dienstag
Veg.:

Suppe:
Mittwoch

Veg.:
Suppe:

Donner stag
Veg.:

Suppe:
Freitag

Veg.:
Suppe:

www. bauermnhof-kit=z.de

Speiseplan

03.02.2020 - 09.02.2020

Huhnerfrikassee,Reis,Salat
Apfelkichle,Vanillesauce
Rinderbriihe mit feinem Gemuse
Flammkuchen classisch

Putenrollbraten,Broccoli,Kartoffeln

Gemuseschnitzel ,Schmand mit frischen Krautern
Petersilienwurzel suppe

Flammkuchen Forster Art,Champignon,Speck,Schlotten Tomate

Currywurst,K artoffel ecken,K rautsal at
Kartoffeln,Blumenkohlgemuise
Broccoli- Cremesuppe

Rotbarschfilet,Kartoffelsalat mit Speck und Zwiebeln
Sahne- Bandnudeln mit Bérlauch- Pesto
Huhnersuppe

Flammkuchen mediterrane Art

Hackbraten,Erbsen und M 6hren,Kartoffeln
Karotten- Kartoffelgemise

K Urrbissuppe

Flammkuchen vegetarische Art

7,95
5,95
4,50
7,50

7,95
5,95
4,50
7,95

7,95
5,95
4,50

7,95
5,95
4,50
8,50

7,95
5,95
3,50
7,50

I nformation vom Bauernhof Kitz




